Nº  18.058.230),  con  el  objeto  de  dictar  talleres  sobre  Género  y

Masculinidades para el cumplimiento de reglas de conductas de personas en procesos de probation o

condena, correspondientes al Programa de Educación en Derechos Humanos -PROEDHU-, por un

monto de pesos dieciséis millones setecientos setenta y cuatro mil cuatrocientos veinticinco pesos

($16.774.425.-) para cada uno (Adjunto 189216/25). A tal fin, se acompañan los curriculum vitae de

las personas propuestas (v. Adjunto 189214/25 y 189215/25).

Que  la  Presidencia  del  Consejo  de  la  Magistratura  prestó  la  debida  conformidad,  en

cumplimiento de lo dispuesto en la Resolución CM Nº 2/2012 (v.

[...]

Magistratura y cumplido todos los pasos procedimentales de rigor, corresponderá aprobar el gasto

por las contrataciones, bajo la modalidad de locación de obra intelectual, del Lic. Ezequiel Tobías

Leiro (D.N.I. Nº 40.770.990) y de la Lic. Daniela Tecce (D.N.I. Nº 18.058.230) por un monto de

pesos  dieciséis  millones  setecientos  setenta  y  cuatro  mil  cuatrocientos  veinticinco  pesos

($16.774.425.-) para cada uno, con el objeto de dictar talleres sobre Género y Masculinidades para el

cumplimiento  de  reglas  de  conductas  de  personas  en  procesos  de  probation  o  condena,

correspondientes al Programa de Educación en Derechos Humanos -PROEDHU- , y conforme a lo